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W minioną niedzielę, 25 lipca br., Gminny Ośrodek Kultury zorganizował w Lubochowie festyn
rodzinny "Wakacje dla wszystkich". Impreza realizowana była w ramach Poakcesyjnego
Programu Wspierania Obszarów Wiejskich Program Integracji Społecznej i była przeniesionym
festynem z ubiegłorocznej realizacji programu. Pogoda tego dnia od rana straszyła deszczem,
ale wszystko przebiegło pięknie i zgodnie z oczekiwaniami.

      

W organizację festynu aktywnie włączyło się miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich.
Zorganizowało m.in.  loterię fantową, która cieszyła się ogromnym powodzeniem, a 100 losów
rozeszło się błyskawicznie.
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Koło Gospodyń Wiejskich z Lubochowa

  

  

Niezawodne kobiety z KGW przygotowały też różne specjały dla podniebienia. Były więc
szaszłyki i kiełbaski z grilla, pyszne rogaliki i rurki oraz kawa i herbata.
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Na boisku w Lubochowie było barwnie, gwarnie i wesoło. Stoiska z zabawkami, z watą cukrową
kusiły najmłodszych. Kram z ręcznikami i gastronomia oblegane były przez starszych.
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  Prowadzący festyn dyrektor GOK Andrzej Czapliński ciągle zapraszał do uczestnictwa wróżnego rodzaju konkursach. Bawić się mogli wszyscy, dzieci jak i dorośli. Były mecze siatkówkidla kobiet i mężczyzn o nagrodę wójta gminy i dyrektora GOK, zabawy dla dzieci: rzut podkową,bieg w workach, slalom rogatą piłką, w którym nagrodą była hulajnoga i wiele innych zabaw.  

  

  Konkursów było co niemiara  
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  Drużyna "Orłów"  

    

  

    

  Wójt gminy Ludwik Butkiewicz wręcza nagrodę dla zwycięskiej kobiecej drużyny "Koło" wmeczu siatkówki  

  

  Drużyna "Koło"  
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  Rzut podkową dla dzieci  

  

  

  

  

  Bieg w workach  
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  Slalom rogatą piłką  Dzieci bardzo chętnie przyozdabiały sobie buzie w punkcie malowania twarzy. Zreszta nie tylkodzieci, również dorośli malowali swoje fizjonomie.  

  

  

  Zabaw było całe mnóstwo. Wszystkie nagradzane. Trudno je wszystkie wymienić. Strzelano nabramkę karnego, a bramki bronił sam sołtys Lubochowa Andrzej Twardowski, przeciągano linę -"Młodzi" na "Starych", skakano przez ogromną skakankę.  

  

  

 7 / 17



Festyn rodzinny w Lubochowie

Wpisany przez 
Poniedziałek, 26 Lipiec 2010 09:31 - Zmieniony Wtorek, 27 Lipiec 2010 16:38

  

  

  

  

  Całość umilał swoim śpiewem zespół wokalny "Refren", a przybyły trochę później Max Coverzaproponował wspólne śpiewanie piosenek biesiadnych.  

  

  

  Każdy chętny mógł spróbować śpiewu z Maxem Coverem i grupą "Refren". Biesiadowano iśpiewano piosenki. Festyn trwał wesołej atmosferze. Nie zabrakło oczywiście i tańców.  
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  Małgorzata Starek próbuje swoich umiejętności wokalnych ...  

  ... i otrzymała za to nagrodę.  

  Śpiewają siostry Bielak  

  Sołtys Andrzej Twardowski z kolegą  
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  Przy organizacji festynu bardzo pomogło miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich, sołtys ispołeczeństwo Lubochowa. Bawiono się świetnie i na festynie panował porządek. Wszystko tosprawiło, że impreza była bardzo udana i przybyto na festyn całymi rodzinami, były osobysamotne i niepełnosprawne. Obecna na festynie Anita Czarniecka, zawodowy fotograf i odniedawna mieszkanka gminy, zapraszała do bezpłatnej sesji fotograficznej. Można byłowykonać sobie pamiątkową, rodzinną fotkę. Uczestnicy garnęli się do zabaw i konkursów, wielez nich inspirując sami. Tak było np. z przeciąganiem liny, gdzie zażarcie walczyło okołoosiemdziesięciu mężczyzn.    

  

  

  Anita Czarniecka ...  

  ... i jej portrety.  
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  Rodzinna fotografia była pamiątką z festynu  

  

  

  Organizacja i przygotowanie festynu było sporym przedsięwzięciem logistycznym iuczestniczyła w nim cała "załoga" Gminnego Ośrodka Kultury: Agnieszka Prokop, DorotaKolasa, Aneta Cendrowska, Ala Dubień i Marek Kordan. Więcej zdjęć z festynu, w tymfotografie Anity Czarnieckiej, znajdziecie w multimediach na stronie internetowej GOK.  
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  Festyn w Lubochowie pokazał jak może się bawić społeczność wiejska i zarazem jednoczyć sięw przygotowaniu imprezy. Kto nie był w Lubochowie niech żałuje. Bawiła się cała wieś i osobyprzyjezdne. Szacujemy, że na festynie było ok. 500 osób. Dzięki funfuszom ze środkówPPWOW Program Integracji Społecznej odbyła się w gminie Stary Dzierzgoń kolejna imprezaintegrująca lokalne społeczeństwo.  
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